
Smlouva na dodávky nátěrových a malířských hmot a materiálů

Č. j. KRPJ-123466-10/ČJ-2016-1600VZ

Smluvní strany

Odběratel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
zastoupená: plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele pro

ekonomiku
lČ: 72052147
bankovní spojení:
číslo účtu:
pověřeni pracovnici:
kontakt:

(dále jen jako "odběratel") na straně jedné

a

Dodavatel:

Obchodní firma Petr HAŽMUKA BARVY LAKY - uni max
Místo podnikáni: Dlouhá stezka 453/4, 586 01 Jihlava
lČ: 44057784
DIČ: CZ7012174345
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontakt:

(dále jen jako ,,dodavatel") na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

, zákoník (dále jen ,,OZ") tuto

smlouvu o dodávkách nátěrových a malířských hmot a materiálů

strana 1 smlcuvy č.j. KRPJ-123466-10/CJ-2016-1500VZ



ČI. l.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodávat nátěrové a malířské
hmoty a materiál pro potřeby KŘP kraje Vysočina dle Přílohy č. 1 této smlouvy a
případně další zboží stejného charakteru dle potřeb a požadavků objednatele a
sortimentu dodavatele (dále jen ,,zboží"), a to dle podmínek dále specifikovaných.
Přesné množství a druh bude specifikován v konkrétních dňčích objednávkách, které
jsou oprávněni předkládat pouze pověření pracovnici objednatele (dále jen
,,pověřený pracovník").

1.2. Současně s dodávkami zboží předá dodavatel pověřenému pracovníkovi
objednatele nás|edujÍcĹ doklady:
a) dodací list,
b) technický list - při dodávce objednaného zboží
C) popř. i fakturu

ČI. ll.
Cena

2.1. Cena za dodávky zboží je stanovena dohodou smluvních stran podle
ustanovení § 2 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, v souladu s
cenovou nabídkou dodavatele, která je přílohou č. 1 a nedílnou součásti této
smlouvy.

2.2. Celková cena za jednotlivé dodávky zboží na základě konkrétních dAčIch
objednávek nepřesáhne částku 420.000,-- KČ (slovy: čtyři sta dvacet tisíc korun
českých) bez DPH.

2.3. Celková cena se sjednává jako nejvýše přípustná.

ČIm IIL
Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Práva a povinnosti dodavatele:

a) dodat zboží řádně a včas, v termínu, na kterém se s objednatelem dohodne, ve
stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve stanovené jakosti a kvalitě,
b) v rámci každé důčí dodávky dodat spolu se zbožím technické listy jednotlivých
produktů,
C) upozornit objednatele na překážky znemožňující provedení dodávek zboží,
d) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto
plnění,
e) dodržovat individuální pokyny objednatele
f) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinnosti objednatele,
g) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny
h) při každé změně prodejních cen zaslat ceník v elektronické podobě na e-mail:

3.2. Práva a povinnosti odběratele:

a) poskytnout dodavateli potřebné spolupůsobení (součinnost),
b) převzít dodávku zboží,
c) oznámit dodavateli veškeré vady a požadovat jejich odstranění v náhradním
termínu, na němž se s dodavatelem dohodne,
d) zaplatit cenu za dodávky zboží

r

l

l.

l:

i'

l

!

I

strana 2 smlouvy č.j. KRPJ-123466-10i'Č.j-2016-160CVZ .



e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností objednatele
f) požadovat od dodavatele náhradu za jeho vadné a opožděné plnění

ČI. lV.

Dodací podmínky

4.1. Dodavatel se zavazuje dodávat zboží dle potřeb a požadavků objednatele na
základě jednotlivých dňčlch objednávek v souladu s cenovou nabídkou, která je
přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy.

4.2. Dodavatel se zavazuje provést dodávku zboží na základě konkrétni
objednávky, kterou zašle objednatel na e-mail specifikovaný v této smlouvě,
nejpozději do 5 pracovních dnů. Za datum splněni dodávky se považuje den převzetí
dodávky dle dodacího listu podepsaného pověřeným pracovníkem objednatele.

4.3.Objednávky přijímá provozovna dodavatele se sídlem: Dlouhá stezka 453/4,
Jihlava.

4.4.Objednatel nabývá vlastnictví k dodanému zboží jeho převzetím od dodavatele;
převzetí bude prokázáno podpisem pověřeného pracovníka na dodacím listu.

4.5. Místo plněni: KŘP kraje Vysočina, Vrchlického 2726/46, Jihlava. Dopravu do
místa plněni zajišt'uje dodavatel na svůj náklad.

ČI. V.

Fakturace a placeni

5.1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví fakturu za jednotlivá plnění
vždy do 5 pracovních dnů od dodání zboží objednateli na základě konkrétní dí!či
objednávky.

5.2. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktur 21 dnů od doručení faktury
objednateli. Faktura je uhrazená dnem připsání fakturované částky na účet
dodavatele.

5.3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 OZ.
PřIlohu faktury musí tvořit kopie jednotlivých dodacích listů potvrzené pověřeným
pracovn ikem objednatele. Na faktuře musí být uvedeno číslo této smlouvy.

5.4. Faktura bude zaslána objednateli na jeho adresu:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Zúčtovací oddělení - Odbor rozpočtu a účetnictví
Vrchlického 2627/46 587 24 Jihlava.

ČI. VI.

Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

6.1. Dodavatel poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců. Dodavatel
se zavazuje, že zboží bude po uvedenou dobu způsobilé k použiti pro obvyklý účel a
zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná běžet od dodání zboží
dodavatelem a převzetím objednatelem. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž
dodavatel prokáže, že byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí
(nahodilou události) a nezpůsobil je dodavatel.

6.2. Zboží je vadné, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovídá-!i smlouvě. Za
vadu se považuji i vady v dokladech nutných pro užívání věci.

strana 3 smlouvy č.j. KRPJ-123466-70/ČJ-2016-160CVZ



6.3. Za podstatné porušení se považuje takové porušeni povinnosti, o němž
strana porušujÍcÍ již při uzavřeni objednávky věděla nebo musela vědět, že by druhá
strana objednávku neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.

6.4. Je-li vadné plnění podstatným porušením, postupuje kupující v souladu s §
2106 a násl. OZ. Volbu práva z vadného plnění provede kupující v souladu s NOZ
současně s oznámením vady písemně. Za písemné oznámení se považuje jak
listinná (dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou schránkou) podoba
uplatnění práva z vadného plnění.

ČI. VII

Podmínky odstoupení od smlouvy

7.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních
vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10-ti dnů od
vzniku podstatného porušení povinnosti.

7.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu
věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem
na takovém plnění smlouvy.

7.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení dodavatele s dodáním zboží déle než 5 dnů a objednatel se přitom na
tomto prodlení nijak nepodílel,

b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči dodavateli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu.

7.4. Odstoupeni je však přípustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl s
objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně
uplynula.

ČI. VIII.

Zajištění splněni závazků a povinností smluvních stran

Smluvní strany se zavazují z titulu neplněni niže uvedených závazků z této smlouvy
zaplatit oprávněné straně tyto smluvní pokuty:

8.1. V případě prodlení s dodáním zboží zaplatí dodavatel smluvní pokutu ve výši
0,05 % z ceny za konkrétni dilči objednávku včetně DPH za každý den prodlení.

8.2. V případě neuhrazení faktury objednatelem v termínu uvedeném v článku V.
odst. 5. 2. smlouvy má dodavatel právo na úroky z prodlení podle § 1970
občanského zákoníku ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny včetně DPH za každý den
prodlení.

ČI. lX.

Vznik, změna a zánik smlouvy

9.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a je uzavřena na dobu určitou od 01. ledna 2017 do 31. prosince 2019.
Smlouva může skončit i dříve, a to vyčerpáním částky 420.000,-- Kč (slovy: čtyři sta
dvacet tisíc korun českých) bez dph s ohledem na ČI. [j. této smlouvy.

9.2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku
potvrzeného oběma smluvními 3tranami.

9.3. K zániku smluvního vztahu může dojít:

strana 4 smlouvy č.j. KRPJ-123456-10/ČJ-2016-1600VZ



!'"— ·· " '.-'· -',· " ' "1

a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran z důvodů uvedených ve smlouvě,
c) výpovědí jednou ze smluvních stran, výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná
běžet 1. den měsíce nás|edujíciho po jejím písemném doručeni druhé smluvní
straně,
d) vyčerpáním finanční částky uvedené v ČI. ||. této smlouvy,
e) uplynutím doby, na kterou byl smluvní vztah sjednán bez ohledu na čerpání
částky podle ČI. ll odst. 2.

9.4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se
řIdí přislušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

9.5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel
a jeden dodavatel

9.6.Tato smlouva obsahuje celkem pět stran textu.

9.7. Příloha - cenová nabídka dodavatele - Krycí list

V Jihlavě dne

za ,aod,aúate|e
Pé'tr Hážmuka plk.

za objedna le
RNDr. Milosla Klodner

a ..

. strana 5 smlcuvy č.j. KRPJ-723466-10/ČJ-2016-160CVZ



-·" -- -·- y~

.m

XZYCÍ LIST - KRPJ-123466/ČJ-2016-1600VZ.

Ič:'14d 57 784
ijfČ: CZ7012174345

í.cena bez DPH
Poř, . POSUŽ. Jedn.cena jedrtcem Střed.rozpětí

C.

Ĺ MALÍŘSKÝ NÁTĚR- DISPERZNÍ OTĚRUVZDORNÝ- STUPEŇ 0-1,TÓNOVATELNÝ, 1 KG (
AKRYLÁTOVÝ PRO INTERIÉRY ŘEDITELNÝ VODOU, SKUPENSTVÍ SUSPENZE, uvést 15 22 18,5

BARVA BÍLÁ - BaSO4 MIN 86%, HUSTOTA {PŘI cenijvé

?ňTÍ1 4-1 R5G/řMZ \/\/d3fnn"r\/ 1Mné \/ř'it\/ě rmněTI nd
2 MALÍŘSKÝ NÁTĚR- DISPERZNÍ OTĚRUVZDORNÝ- STUPEŇ 0-1,TÓNOVATELNÝ, 1 KG (

AKRYLÁTOVÝ PRO INTERIÉRY ŘEDITELNÝ VODOU, SKUPENSTVÍ SUS?ENZE, uvést 20 32 26

BARVA 3ÍLÁ- BasO4 MIN 93%, , HUSTOTA (?Řl cenové

3 TEKUTÁ TÓNOVACÍ BARVA - RELATIVNÍ HUSTOTA PŘI 20 °C 1,01-1,07 1 KG {

SUSPENZE G/CM3, ŘEDITELNÁ VODOU, ODSTÍN A BALENÍ uvésT 85 107 96
DLE VÝBĚRU OBJEDNATELE cenové

rn"něľí rid

BARVA G/CM3, VYDATNOST V JEDNÉ VRSTVĚ 15 M2/L cenové 80 200 140
,SLOŽENÍ (ROZPOUŠTĚDLO,PRYSKYŘICE, rozpětí cid

PIGMFN1"Y\ ňRSAH \/ňř AAAX 3ňňG/l nnqTÍN dnl
5 SYNTETICKÁ BARVA NA BALENÍ 0,6 L, BARVA BÍLÁ LESKLÁ, VYDATNOST 1 KS- 0,6 L

RADIÁTORY 14-16 MZ/L, voe MAX, 500 G/L, HUSTOTA 1,02 - 130,16

1,14G/CM3 /"\

6 ZÁKLADNÍ BARVA DISPERZE, ŘEDIDLO S 6006, HUSTOTA 1,2 AŽ 1 L( uvést
ANTIKOROZNÍ 1,32 G/CM3, vydatnost V JEDNÉ VRSTVĚ B-10 cenové 100 13(1 115

ľ\/i2/L, OBSAH voe MAX. 500G/L ODSTÍN A rozpětí od

RNFNÍňj F\/ÝRĚR1¶ ňRIFF)NATFIF dri!
7 LATEXOVÁ UNIVERZÁLNÍ SUSPENZE,DISPERZNÍ NÁTĚR - ODSTÍN BĹLÝ, 1 KG (

BARVA RELATIVNÍ HUSTOTA 1,46 G/CM3, O3SAH voe uvést 34 SO 42
MÉNĚ NEŽ 5G/L, BALENÍ DLE VÝBĚRU cenové

nR!FnA!ATF|F rn7nětÍ rid
8 UniverzálnI lesklá vrchní barva VODOU ŘEDITELNÁ, VYDATNOST NÁTĚRU 0,12 - 1 KG {

na dřevo a kov 0,2 KG/M2, RELATIVNÍ EUSTOTA 1,2 AŽ 1,4 uvést 170 250 210
G/CM3, OBSAH voe MAX. 130 G/L, ODSTÍN A cenové
RAIFNÍň1 F\/ÝRĚR|lnRIFnN8TFIF rnměti rid

9 Nitro ředidlo C FOC)0 RELATIVNÍ HUSTOTA 0,810 - 0,848 G/CM3, 1 KS- 0,7L
BALENÍ 0,7 L 44,63

10 Nitro ředidlo C 6000 RELATIVNÍ HUSTOTA 0,810 - Cl,848 G/CM3, 1KS-9L
BALENÍ9 L 387,6

11 ŘEDIDLO S 6006 RELATIVNI HUSTOTA 0,765 -0,825 G CM3, i KS- 0,7L

,, Ř,D,MO,,00,

::::, :):U,,O,A0,,,-,8,,G),M:

,K:_, ,

)

4

BALENÍ 0,7 L 8 68

g

, ..

14 Benzínový čistič technický relativní hustota 0,740 - 0,%0 G/CM3, 1 KS- 9l
BALENÍ9L >0< 344,61.

J

15 Technický toluen HUSTOTA 0,86ů -0,870 KG/M3, EIALENÍ0,7 L 1 KS- C,7L \\/\\,//

1^ \ /\ 36,44

,

Petr Hažmuka ič: 4¢0 57 7áa
Dbuhá stezka ¢53/'1 DiČi C2?Qi2174345



Technickýtcluen HUSTOTA 0,860 -0,870 KG/M2, BALENÍ 9 L 1 KS- 9L ~\ :,,, ,

1\\ 352,87 '·1,,,.,-

17 ?rostředek Rä Izolaci skvrn Baleni5 L, odstín bílý, ředitelný vodou, složení 1 KS- 5 L

hašenévápnc +spEciá|nÍ|jřísady, hustota 1,15

\\/><

177,26
kg/dm3, voe max. 0,4 y 1\\

18 Akrylový základní nátěr VE SPREJI 500 ML BARVA 3ĹLÁ, HUSTOTA ?Řl IKS -5U(J
2Cl°C 0,77S G/CM3 ML X>< ,,,,,,

19 Hlc:ubková penetrace Akrylátová s mikrodisperzi, vydatnost 5-25 1 L ( uvést

m2/1, objemová hmotnost 1,01g/cm3, cenové 4Q 55 47,5

odstín modrý, max. voe- 30 g/l, baknľdle rozpětí cid

\Nhěrll nhípdnatp|p dn\
20 Tenkcvrstvá lazura na dřevo syntetický penetrační nátár matný, Hustcta l L ( uvést

0,82 - 0,91 g/cm3, obsah voe 0,7 g/l, vydatnost cenové 97 117 107

7-li m2/1, Odstín a balení dle výběru rozpětí cd "

nhipdnAtplp rlnj
21 Silnovrstvá lazura na dřevo Syntetický penetrační nátěr lesklý, Hustota 0,93 1 L ( uvést

g/cm3, voe 4Cíj g/i, vydatnost 13-15 m2/1, cenové 275 282 278,5

Odstín a balenIdle výběru objednatele rozpětí cd

rlnj
22 Bezbarvý lak na dřevo lesklý syntetický, Baleni 0,75L, vydatnost lO-12 m2/1, IKS - 0,75L ><

voe mäx. 400 g/l,hustota 0,92-0,94 g/cm3 99,61

23 Lepidlo na dřevo Na bázi disperze polyvinylacetátu, barva bi á IKS- íkg

PA 4-6, následná pevn(jst spoje ve smyku min 146 5

24 UnNerzálni kontaktní lepldlo Na různé materiály, savé i riesavé, bez obsahu KS 3Cltjm

toluenu, báze - poIycbbrbutadien, barva -

><

91,48
matríě žlutá, hustota 0,89 g/cm3 ba en' QOm

25 Malířský váleček PROFI, délka vlákmna minimálně 18 mm, šIře 25 1KS( uvést

cm cenové 35 100 67,5
rozpětí od

dri)
26 Držák pro vá|ečky průměr držáku a velikost dle požadavku 1KS( uvést

objednatele cenové 10 25 17,5

rozpětí od

dní
27 zakrývacifólie po!yethylenová, rozměr a tloušťka dle 1M2( uvést

požadavku objednatele cenové Cl,6 1J5 1,1

rozpětí od

dni
28 Malířská Štětka kulatá PROFI, plastové těleso l držadic,čistá štětina IKS( uvést

cenové 281 5Sl7 439

rozpětí cid

dní
29 Štětec plochý prof!, čistá štětina, velikcst 2", Zs" , 3" 1KS( uvést

cenové 35 77 37,33

rczpětí ad

dní
30 Štětec zárohák ?ROFI, čistá štětina, velikost 1,5", 2", 2,5" , 3" 1KS( uvést

cenové 29 52 27

rozpětí od

dn\
31 AKRYLÁTOVÝ TMEL NA BÁZI SPECIFICKÁ MMOTNOST CCA 1,7 G/ML, IKS

AKRYLÁTUVÉ DISPERZE TEPLOTNÍ ODOLNOST -20 °C AŽ +80 °C, MAX >< J>< 33

DEFC)FIMACE 15%, KARTUŠE 310 ml

Pců Hažmuka lČ: 4áQ 57 784
Dlouhá stezh 'E3/ä DIČ: CZ70!217434S
536 Cljihlava

_... _...-, -

., 'T "\. '.
. ...,. ,... . .... ..

" 'L

. n, ľ.

.
' ' ' Ť, J'

I, . "

r l J,-

Petr Flcižmuke lč: 'uic 57 784 .' , "..
,, .-. .l

ůQijř\á stezka 453/ä DIČ: U7(JZ2174345 j,: ľ',. .',
,- ,_


